

# REVNA®



## AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI

~ Kutlu Olsun ~

Göbeçli Mahallesi 5793 Sokak  
No:1/C - Kaş'ın Yenileri  
Tuzluca / MANİSA

revnainformasyon

Revna

REZERVASYON  
0532 321 87 85

## Araplar sağlık turizmi için Manisa'ya gelecek

Arap-Türk İş Kadınları Konseyi Başkanı Maryam Ebrahim Muhammed Saif ve Arap ülkelerinde sağlık turizmi hizmeti veren şirketlerin temsilcileri Manisa'ya geldi. Konsey öncülüğünde sağlık turizmi alanında yatırım yapılması sağlanacak ve Orta-doğu-Arap ülkelerinden Manisa'ya tedavi amaçlı hasta gelecek.

■ SAYFA 4'TE



### Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

30 Ağustos 2019 Cuma

www.manisadagundem.com

f Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

## SPİL DAĞI MİLLİ PARKI ÇÖPLÜK OLMAYACAK

# ÇÖP ATANA 287 lira ceza

Manisa'nın endemik bitki cenneti ve oksijen deposu olan Spil Dağı Milli Parkı, duysuz vatandaşların çöplerini atması nedeniyle kirlilik tehdidiyle karşı karşıya kaldı. Milli Parkı korumak amacıyla denetimli serbestlikten yararlanan 20 hükümlü çöp topladı. Çöpler arasında pantolon, buzdolabı parçaları ve içki şişelerinin yer alması görenleri şaşırtırken, çöp atanlara 287 lira ceza kesileceği belirtildi



### PANTOLON, BUZDOLABI BİLE ATMIŞLAR

Spil Dağı Milli Parkı'nda yaşanan kirliliğe karşı Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü, kurumların işbirliği ile temizlik seferberliği başlattı. Çöp toplanan alanlarda moloz, içki şişeleri, pantolon, buzdolabı parçaları gibi atıkların olması görenleri üzdü. Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, "Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli serbestlik hükümlüleri Spil Dağı'nda temizlik yaptı. Hep birlikte temizlik noktasında hassas davranıyoruz. 20 denetimli serbestlik hükümlüsü kirlenilen alanlarda özenle çöp topladı. Spil Dağı bizim bir değerimiz, biz vatandaşlarımızdan çöp atmalarını istiyoruz" dedi.

### ÇÖP ATANA PARA CEZASI KESİLECEK

Spil Dağı Milli Parkı Müdürü Halil Ernalpaççı, milli parkı korumak için çalışmalarını belirterek, "Spil'i ziyaret eden vatandaşlarımızın çöp atma benciline kazandırmak istiyoruz. Müdürlüğümüzün çalışanları sürekli olarak Spil Dağı'nda temizlik yapıyor. 2872 sayılı Çevre Kanununa göre çevreyi kirliletmenin 287 lira idari para cezası var. Spil Milli Parkı'na çöp atanlara bu cezaları uygulayacağız" diye konuştu. Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli de, yasa dışı alanların temiz tutulması ve doğanın korunmasına dikkat çekerek, kamu cezası hizmeti bulunan denetimli serbestlik hükümlülerinin de destek verdiğini söyledi. ■ SAYFA 5'TE



## MOSB ve üniversite İŞBİRLİĞİ SÜRECEK



OSB Başkanı Salt Cemal Türk, Prof. Ataç'ın Manisa Celal Bayar Üniversitesi'ne Rektör olarak atanması nedeniyle kutlayarak, "Bölgemizde, 1960'lu yılların başında ülkemizde sanayileşmenin başlamasıyla birlikte ilk kurulan OSB'lerden birisidir. Kurulduğu gün-

den bu yana hem fiziksel hem de altyapı hizmetleri anlamında planlı bir şekilde büyümüş ve gelecekte doğacak ihtiyaçları öngörüp taktiklerini alarak bunlar için gerekli yatırımları yapmıştır. Bu da bizim her bir adım ilerlediğimizi sağlamıştır. Türkiye'nin

en büyük Organize Sanayi Bölgesi olan Manisa Organize Sanayi Bölgesi ile üniversitemizin birbirine her zaman ihtiyaç vardır. Bu anlamda işbirliğimizi en yüksek seviyeye çıkarmak istiyoruz" dedi. ■ size ve ekibine başarılar diliyoruz" dedi. ■ 6'DA



## MANİSA'NIN İMAR PLANLARI MASADA

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergön, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Dil-

şir Belediye Meclisi AK Parti Meclis Üyesi Ahmet Tonguç'u makamında konuk etti. Muhtelif konuların görüldüğü ziyarette, Kentin yıllardır sorunu olan ve kanayan yara haline gelen imar planları masaya yatırıldı. ■ SAYFA 5'TE



## KADINA ŞİDDETE ORTAK TEPKİ

Turgutlu Kent Konseyi ve Kadın Meclisi son günlerde artan kadın cinayetlerine tepki göstermek ve konamak için bir basın açıklaması düzenledi. Ortapark saat kulesi önünde düzenlenen basın açıklamasına

katılan Turgutlu Belediye Başkanı Cetin Akın, "İnsan yetiştirmeliyiz. Gerçekten topluma duyurmalı, kadına saygılı, yaşlıya saygılı bireyler yetiştirmeliyiz. Ne olduğunuzu bilen insanlar yetiştirmeliyiz" dedi. ■ 3'TE



## KİTAPIN GELİRLİNİ ŞEHİT ALLELERİNE BAĞIŞLADI

Manisalı Hakan Demir, ilk kitabının ardından yazdığı ikinci şiir kitabı 'Besind Mevsim Onuncu Köy'ün de tüm gelirlerini şehit ailelerine bağışladı. Son iki yıl içerisinde yazdığı şiirleri kitabında bir araya getiren

Demir, Türkiye Harp Malulözü Gazileri, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şube Başkanı Ümit Taydaş'ın ziyaretinde kitabının satışından elde ettiği geliri şehit ailelerine bağışlayacağını duyurdu. ■ 3'TE

## Jandarmanın yeni Komutanı Şırnak'tan

■ SAYFA 3'TE



**CELİL ALTINBİLEK**  
**TÜRK DÜNYASINA BİRLİK İLİŞKİLERİ**  
**TÜRLÜK ŞUURU**  
SAYFA 5



## Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN

KOÇ



Sevgili Koç, Eylülde olduğun izlenin anıdaki geçmişi hatırladığın ve o anı yola bulmada seni yönlendirecektir. Motivasyonu yüksek hırslıdır ve o anı hatırlamak ve uygulamak için bugün bir gün olduğun eğilimden güçlüdür. Hatırladığın günün anıdır. Bu anı hatırladığın günün anıdır. Bu anı hatırladığın günün anıdır.

21 NISAN - 20 MAYIS

BOĞA



Sevgili Boğa, bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın ama o zamanlar senden beklenmiyordu. Bugün olayın bir o kadar beklenmiyordu. İnançlarla hayatın etkisini ve fazla meraklanma gibi olma eğilimindedir. Bu dönem hayatın geri kalan için planlar yapabileceğin ve o zamanlar beklenmiyordu zamanlar olabilir.

21 MAYIS - 21 HAZ.

İKİZLER



Sevgili İkizler, hayatında bu ayın yeni yoluna girmeye başladın. Fakat bu yolun her aşamasında bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

YENGEÇ



Sevgili Yengeç, bugün finansal anlamda dikkatli olmalısın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

ASLAN



Sevgili Aslan, hayatın her alanında fırsatlar kapayabileceğin bir dönem geçiyor olabilirsin. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

BAAŞAK



Sevgili Başak, bugün yalnız kalmak için yola çıkabilirsin. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

23 EYLÜL - 22 EKİM

TERAZİ



Sevgili Terazî, bugün umutlan ve hayallerin için gerçek kollarını atmaya başlayabilirsin. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

23 EKİM - 21 KASIM

AKREP



Sevgili Akrep, bugün için olumsuz müjdenin olduğu kadar umutla dolu bir ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

22 KASIM - 21 ARALIK

YAY



Sevgili Yay, yabancılara karşı sevgi dolu bir ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

22 ARALIK - 19 OCAK

OĞLAK



Sevgili Oğlak, bugün yeni başlangıç ya da bir şey yapmak için doğru fırsatları kullanabilirsin. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

20 OCAK - 18 ŞUBAT

KOVA



Sevgili Kova, bugün zaman geçirdiğin, iş yaptığın insanlarla bir takım çalışmaya başlayabilirsin. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

19 ŞUBAT - 20 MART

BALIK



Sevgili Balık, sabah saatlerinden itibaren yaptığın konuşmalardan yararlanmaya başlayabilirsin. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın. Bu ayın başlarında seni bir gelişime planladın.

# Katıldıkları kurs iş sahibi yaptı



Manisa İŞKUR İl Müdürlüğü, Selendi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Uğurlu Tekstil firması iş birliğiyle Selendi ilçesinde Mart ayında açılan istihdam garantili erkek üst giysileri dikim eleman melek eğitim kursunda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları törenle verdi. 97 kursiyerle başlayan ve 67 kursiyerini tamamladığı kurs sonunda 49 kişi tekstil firmasında işbaşı yaptı.

İŞKUR Manisa İl Müdürlüğü, Selendi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Uğurlu Tekstil firması iş birliğiyle 25 Mart'ta başlayan ve 536 saat sürerek 3 Temmuz'da sona eren kursta başarılı olan 67 kursiyere belgeleri düzenlenen törenle verildi. Uğurlu Tekstil firmasının atölyesinde yapılan törende konuşan firma sahibi Yakup Uğurlu, "Bizler Selendililerle birlikte bir yıl önce bir tohum ektik. Bu tohum bugün filizlendi ve büyüdü. Çalışanlar da gayret gösterince hedefimize ulaştık. Bu çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Bu işe ilk başladığımızda makineleri bile bilmeyen personelimiz bugün birer usta oldu. İnşallah bundan sonra hedefimiz iş potansiyelini artırmak çalışma sayımızı artırmak olacaktır. Bizler büyüklerimizle, personelimize aileleri-mahcup olmadan işimize devam ediyoruz. Rabbim gücümüzü güç katmış. Selendi'de mum ışığından başladığımız çalışmamız aydınlık bir Selendi için olsun" dedi.

"Her alanda eğitim veriyoruz" Selendi İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muhsin Kasap da, İŞKUR İl Müdürlüğü, Merkezimiz ve Uğurlu Tekstil iş birliğinde Halk Eğitim Merkezi koordinatörlüğünde 25 Mart 2019 tarihinde başlayıp, 3 Temmuz tarihinde sona eren kursumuzda haftanın 5 günü günlük 8 saat



olmak üzere 536 saatlik giyim kursu açıldı. 81 kadın, 16 erkek toplamda 97 kursiyer ile başlayan kursumuzda 12 erkek, 50 kadın toplamda 67 kursiyer başarı ile tamamladı. Giyim kurslarımız için merkezimiz 4 usta görevlendirildi. Her usta öğreticimize 8 bin 871 TL ücret ödemesi yapıldı. Kursiyerlerimize İŞKUR Manisa İl Müdürlüğü tarafından iş kazaları ve meslek hastalıkları sigortası yapılırken, her kursiyere günlük 50 TL toplamda 204 bin 650 TL ödeme yapıldı. Bu kursun Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne ve İŞKUR İl Müdürlüğüne toplam maliyeti 240 bin 135 TL oldu. Hayat boyu öğrenme, okullar ile sınırlı kalmayan, hayatın her alanında gerçekleşen öğrenmenin herhangi bir engel olmadan sürdürülebilirliğini gösteren faaliyettir. Onun için öğrenmenin yapı, sınırlı yoktur. Halk Eğitim olarak İTMMB'ye duyulan alanlarda da eğitim verilmektedir" diye konuştu.



49 kursiyer işe yerleşti İŞKUR Manisa İl Müdürü Eğref Aslan da, iş garantili kurs sonunda 49 kursiyerini istihdam edildiğini belirterek, "Bu Selendi için çok büyük bir başarıdır. Çünkü bu çalışmalarımız ailelerimize ekonomik olarak destek sağlıyor. Firmamıza teşekkür ediyoruz" dedi. Belediye Başkanı Nurullah Savaş ise, "İçimiz ekonomimize katkı sağlayan firmamıza teşekkür ediyoruz. İnşallah bu gayretli çalışma sonucunda çalışan sayımız artacaktır. Biz de Belediye Başkanlığı olarak her türlü desteği sağlayacağımıza söz veriyoruz" dedi. Konuşmaların ardından kursta başarılı olan kursiyerlere belgeleri Selendi Kaymakamı Can Atak, Belediye Başkanı Nurullah Savaş, İŞKUR İl Müdürü Eğref Aslan ve İŞKUR Salihi Şube Müdürü Huriye Özcan tarafından verildi. ■ İHA

# Kurtuluş kutlamasına yakışır konser



Akhisar'ın Kurtuluş Günü etkinlikleri kapsamında, Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen konser etkinliğinde ünlü sanatçı Haluk Levent selendireceği birbirinden güzel şarkılarıyla Akhisarlılarla buluşacak. 5 Eylül 2019 Perembe günü saat 21.00'de Gölet Konser alanında düzenlenecek konserde sahne alacak Haluk Levent, birbirinden güzel şarkılarıyla zafer ruhunu yeniden yaşatacak. Haluk Levent konseri ile kurtuluş günü coşkusunu ikiye katlayacaklarını ifade eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Duttulu, ücretsiz olarak gerçekleştirecekleri konseri tüm Akhisar halkını davet etti. Başkan Duttulu, "Akhisar'ımızın kurtuluş günü etkinlikleri çerçevesinde, ünlü sanatçıımız Haluk Levent selendireceği birbirinden güzel şarkılarıyla, sizlerle buluşacak. Zafer ruhunu hep birlikte yaşayarak için tüm halkımız halk konserimize beklerim" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

**NÖBETÇİ ECZANELER**

**İPLIKÇI ECZANESİ**  
ECZACI: GAYE İPLIKÇI  
TELEFON: 02362370250  
ADRES: MERKEZ EFENDİ MAH. 8 EYLÜL CAD. NO:175/B MORİS SİNASI ÇOCUK HASTANESİ KARŞISI

**KALFAOĞLU ECZANESİ**  
ECZACI: ÇİĞDEM GÖMÜSDERE  
TELEFON: 02362317068  
ADRES: İ. CELEBİ MAH. İZMİR CAD. NO:100/A KARAKÖY KARAKOLU KARŞISI

**KURTOĞLU ECZANESİ**  
TELEFON: 0236237458  
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:138/A ÖZEL SEKİZ EYLÜL HASTANESİ BİTİŞİĞİ, DEVA TIP MERKEZİ ARKASI

**KENT REHBERİ**

**Resmi Kurumlar**

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Quimihyet Başkanlığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Değerlendirme	231 46 43 - 44
MHI Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İİ KURUM ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müdürlüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	231 26 70
Selçuk Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 18 16
Manisa Bölge İstatistik Müdürlüğü	231 10 71
Manisa OTCBŞ	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

**Hastaneler**

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Manisa Sinasi Çocuk Hastanesi	232 33 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Dil Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	239 89 23
GrandMedica Hospital	230 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavi H.	234 08 00

**Acil telefonlar**

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185



Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:03	Bugün 34/19	İnkırapın sınırları görmek için imkansız denemek lazım.
Güneş 06:30	Yarın 33/18	"Germilerin karadan yürütüleceğini söylediler"
Öğle 13:16		
İkindi 16:50		
Akşam 19:52		
Yatsı 21:19		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 34/19	İnkırapın sınırları görmek için imkansız denemek lazım.
Yarın 33/18	"Germilerin karadan yürütüleceğini söylediler"

Tarih Sahnesinde Bugün
30/08/1915 Mustafa Kemal Paşa, "Efenimiz ve ey millet, yi biliniz ki, Türkiye Cumhuriyeti şayhler, devşirmeler, menşuriler memleketi değildir. En doğru ve en hakiki tankat, tankatı-madeniyedir" dedi.
30/08/1935 Rıza Kemal Yılmaz, "Yedigöller 1935'de."
30/08/1935 Hükümet, İstanbul telefon şebekesini satın aldı.
30/08/1937 Sebha Çalkın'ın Eskişehir Hava Hattı'nda törenle "tayyare diploması" verildi.
30/08/1940 Gendarmın spor yapması için 53 ilde gençlik kulüpleri açıldı.
30/08/1941 Alman ordusu 900 ton satek Leningrad kuşatmasını bastırdı.



## Jandarmanın yeni Komutanı Şırnak'tan

Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, 30 Ağustos 2019'dan geçerli olmak üzere emekliye sevk edilerek Şırnak İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım da Manisa İl Jandarma Komutanlığına atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan Jandarma Genel Komutanlığı'na yönelik, emeklilik, terfi ve atamalara ilişkin Kararname, Resmî Gazete'de yayımlandı. Karara göre 38 ilin jandarma komutanlıklarına atama yapılırken, Jandarma Genel Komutanlığındaki 4 albay generalliğe yükseltildi, 18 generalin görev yeri değişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan ve Resmî Gazete'de yer alan Atama Kararına göre, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, 30 Ağustos 2019'dan geçerli olmak üzere emekliye sevk edildi. Şırnak İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım da Manisa İl Jandarma Komutanlığına görevine getirildi. Manisa İl Jandarma Komutan Yardımcısı Kıdemli Albay Muhammet Şevinc ise Giresun İl Jandarma Komutanlığına atandı. ■ **Nermin UÇTU**

# Kitabın gelirini şehit ailelerine bağışladı

Manisalı Hakan Demir, yazdığı şiir kitabının satışından elde ettiği geliri şehit ailelerine bağışladı

Manisalı Hakan Demir, ilk kitabının ardından yazdığı ikinci şiir kitabı "Beşinci Mevsim Onuncu Köy"ün de tüm gelirini şehit ailelerine bağışladı. Son iki yıl içerisinde yazdığı şiirleri kitabında bir araya getiren Demir, Türkiye Harp Mahallü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkan Ümit Taydaş'ı ziyaretinde kitabının satışından elde ettiği geliri şehit ailelerine bağışlayacağını duyurdu. Kitabın gelirini şehit ailelerine bağışlamasının onurunu ve gururunu duyduğunu kaydeden

Demir, "Onlar bu vatanı ellerini, kollarını, bacaklarını verdiler. Gazi olduklar. Onlar yine bu vatan için canlarını vererek şehit oldular. Onlar canlarını vermişken ben kitabın gelirini vermişim çok mu diye düşündüm. O yüzden kitabımın gelirini Türkiye Harp Mahallü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanlığına bağışladım. Bunun onuru ve mutluluğunu yaşıyorum. Kitabımı almak isteyenler Hakan Demir Beşinci Mevsim Onuncu Köy yazarak internet üzerinden tüm satış

noktalarından kitabımıza ulaşabilirler. Kitabımızın piyasaya çıkmasında desteklerini esirgemeyen değerli yazar Burak Kılıççalan'ı ve şehit ailelerimize teşekkür ederim" diye konuştu.

İçerisinde milli, manevi, aşk ve gurbet şiirleri ile gönüllere hitap eden bir kitap oluşturduğunu kaydeden Demir, "İlk kitabım 2012 yılında çıktı. Son günlerde şehit vermemizden dolayı hem milli ve manevi, hem de aşk şiirlerinin bir arada olduğu kitap yaklaşık 2 sene içerisinde hazırlanarak tamamlandı ve piyasaya sürülen bir kitap. Yurt içi ve yurt dışından güzel bir ilgi oldu. Geliri şehit ailelerine olduğu için de mutlu oluyoruz. Belki çok fazla gelir elde edemeyiz ama önemli olan safımızı belli etmektir" dedi.

İlk kitabının ardından ikinci kitabının gelirini de şehit ailelerine bağışlayan Hakan Demir'e teşekkür eden Türkiye Harp Mahallü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Ümit Taydaş, "Hakan Demir Bey bu acılı insanların yanında durarak toplumda örnek bir davranış sergilemektedir. Burada sergilenen



örnek davranış topluma yansıtılır. İnsanlarda bir düşünce ortaya çıkartılmasına sebebiyet veriyor. Şehit yakınları ve gazilerimiz yaşadıkları üzüntü ve sıkıntıyı geçirebilmek için halktan destek bekliyor. Burada yapılan bu güzel hareket buna örnekler. Şehit yakınları ve gazilerimizin kendilerini daha iyi hissetmeleri, evlatlarını kaybetmeleri üzerine ya da bir gazinin olmaması için yaşadığı sağlık sorunlarının acısını biraz daha arkaaya atmak üzere çok güzel bir destek olduğunu düşünüyorum. Bu tür hareketlerin devamının gelmesi için de bunun bir başlangıç olduğunu düşünüyorum. O yüzden Hakan Bey'in bu hareketi milli değerlere sahip çıkmaya anlamında bir hassasiyettir. Kendisine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ **HA**



## Kadına şiddete ortak tepki

Turgutlu Kent Konseyi ve Kadın Meclisi son günlerde artan kadın cinayetlerine tepki göstermek ve kınamak için bir basın açıklaması düzenledi. Ortapark saat kulesi önünde düzenlenen basın açıklamasına katılan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "İnsan yetiştirmeliyiz. Gerçekten topluma duyarlı, kadına saygılı, yaşlıya saygılı bireyler yetiştirmeliyiz. Ne olduğunuzu bilen insanlar yetiştirmeliyiz" dedi.

Turgutlu Kent Konseyi ve Kadın Meclisi grubu ülkemizde son günlerde artan kadın cinayetlerine yaptığı basın açıklaması ile tepki gösterdi. Ortapark saat kulesi önünde düzenlenen basın açıklamasına Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da katıldı. Basın açıklamasından önce TURBEM eğitim merkezi öğrencileri sosyal medyada büyük beğeni toplayan "Siz kadınsınız" videosunu canlı olarak bir kez daha sergiledi.

Basın açıklamasında ilk konuşmayı yapan Turgutlu Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gülen, basın açıklamasına katılarak destek verenlere teşekkür ettiğini dile getirdi.

Kadınlar adına basın açıklamasını okuyan CHP Turgutlu İlçe Kadın Kolları Başkanı Yıldız Kutluoğlu, "Dün Özge Canlar, bugün Emine Bulutlar. Emine Bulut'un çığlıkları kulaklarımızda hala devam ediyor. Oluşturulan ya da şiddet uğrayan kadınların; giydikleri elbiselerin rengi, makyaj yapmaları, evlerine bir saat geç gelmeleri, cep telefonuyla sıkça konuşmaları gibi nedenler tahrik sayılarak büyük ceza indirimleri uygulanmaktadır. Toplumun en savunmasız kesimi olan kadın ve çocukların yaşam hakkına yönelik suçlarda ceza indirimini uygulamamızın istiyoruz" dedi.

## "Topluma duyarlı bireyler yetiştirmeliyiz"

Yapılan basın açıklamasına konuşan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ise şunları söyledi: "Bu olay bende bir travmaya neden oldu. Ülkemizde bir travma oluşturdu. İnşallah biz Turgutlu Belediyemiz olarak çok güzel bir video hazırladık. Emegi geçen arkadaşlarımıza tekrar teşekkür ediyorum. Bir bilinç oluşturmuşuzdur. Yayınladığımız video ile çok güzel bir mesaj oluşturduğumuzu düşünüyorum. Bundan sonra da biz bu yönetim anlayışıyla Turgutlu'da sosyal belediyecilik anlamında elimizden geleni yapmaya çalışacağız. Her zaman söylüyorum, her şey yol yapmaktır, park yapmak, büyük projelere imza atmaktır değil. İnsan yetiştirmeliyiz. Gerçekten topluma duyarlı, kadına saygılı, yaşlıya saygılı bireyler yetiştirmeliyiz. Ne olduğunuzu bilen insanlar yetiştirmeliyiz. Gerçekten biz bu anlamda belediye olarak, ben belediye başkanı olarak üzerine düşen bütün sorumlulukları yerine getireceğim. Buradan bir kere daha Türkiye'ye geçmiş olsun diyoruz ve bu yalnızca kadınlarımızın sorunu değil, hepimizin sorunu, bir insanlık sorunu. Hepimize geçmiş olsun. İnşallah tekrarlarını yaşamayız, bu tür olaylarla birlikte olmayız. Daha güzel etkinliklerle, daha aydınlatıcı, Turgutlu'yu daha farklı noktalara taşıyacak mutlu etkinliklerle birlikte oluruz. Hepimize geçmiş olsun."

Başkan Akın daha sonra sosyal medyada büyük yankı uyandıran "Siz kadınsınız" videosunu canlı olarak sergileyen gençleri bir kez daha tebrik etti. ■ **Haber Merkezi**



**30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI**

**MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ**

Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan ve Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuşunu müjdeleyen

**30 Ağustos Zafer Bayramını** kutluyor; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum.

**Prof. Dr. Ahmet Ataç**  
Manisa Celal Bayar Üniversitesi  
Rektörü



# Sağlık turizmde ARAP BAHARI

Arap-Türk İş Kadınları Konseyi Başkanı Maryam Ebrahim Mohammed Saif ve Arap ülkelerinde sağlık turizmi hizmeti veren şirketlerin temsilcileri Manisa'ya geldi. Konsey öncülüğünde sağlık turizmi alanında yatırım ve Ortadoğu-Arap ülkelerinden Manisa'ya tedavi amaçlı hasta getirilecek



Arap ülkelerinde faaliyet gösteren sağlık turizmi şirketleri, Arap-Türk İş Kadınları Konseyi Başkanı Maryam Ebrahim Mohammed Saif öncülüğünde Manisa'da hizmet veren Özel Sekiz Eylül Hastanesi'ni ziyaret etti. Manisa'nın Arap ülkelerinde tanıtımının yapılması ve sağlık turizmi çerçevesinde, kente sağlık yatırımları ve hasta getirilmesi amacıyla Manisa'ya gelen Arap-Türk İş Kadınları Konseyi Başkanı Maryam Ebrahim Mohammed Saif, Manisa ve İzmir'in sağlık turizmi anlamında potansiyel taşıdığını söyledi. Heyetin ziyareti ettiği 8 Eylül Hastanesi'nin Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. İbrahim Karataş, "Artık sağlık da ülkemizde globalleşti. Yurt dışından birçok hasta ülkemize tedavi olmaya geliyor. Ülkemizi sağlık turizmi konusunda çok büyük fırsatlar kat etti. Hastanemizde de son 3-4 ay içerisinde başta Avrupa'dan olmak üzere birçok ülkeden hastalar gelip şifa buldular. Biz bu segmentteki vizyo-

nümüzü biraz daha ileri taşımak gayretindeyiz. Geçen hafta içerisinde İstanbul'da düzenlenen Türkiye Viryon Oğulları töreninde seçici kurul, Türkiye'nin en iyi genel cerrahi uzmanı ödülünü bize ıskah gördü. Maryam Hanım, Dünya İş Kadınları Konseyi üyesi ve Arap ülkeleri başta olmak üzere Amerika ve Kanada'da ciddi yatırımlar olan bir hâmmesidir. Arap dünyasında marka değeri çok yüksek. Arap dünyasından Türkiye'ye yatırımcı olarak gelecek isteyenlere önderlik yapıp, yol gösteriyor. Türkiye'de sağlığını faydalanmak isteyenlerin ya da hasta-ne partnerliği talebinde olanlara gönüllü danışmanlık yapıyor. İnşallah bu süreçten sonra Orta Doğu'dan sağlık hizmeti almak isteyen insanların Manisa'ya gelip hastanemizden her konuda sağlık hizmeti almaya vesile olacaktır. Onun dışında hem Manisa'mız hem de İzmir'i-mizi Arap ülkelerinden gelecek yatırımcılara örnek olması ve tavsiyelerde bulunmak amacı-

la da analizlerini yapmaya geldi" dedi.

## YATIRIM GELMESİNİ SAĞLAYACAKLAR

Manisa'da olmaktadır dolay büyük mutluluk duyduğumu aktaran Arap-Türk İş Kadınları Konseyi Başkanı Maryam Ebrahim Mohammed Saif, ağıl amaçlarının Orta Doğu'dan Manisa ve İzmir'e sağlık alanında yatırımlar getirmek olduğunu söyledi. Saif, "Yakın zamanda burada Arap-Türk işbirliğinin yapılacağına inanıyorum. Buna yapmamak için bir engelimiz yok. Geçdik ve gördük. Her şey çok başarılı ve düzenli. Yatırıma müsaite bir ortamımız var. Bizim konseyimiz 11 Arap ülkesinde temsil ofisleri var. Onlarla bağlantılarımızı kuracağız. Çok yakın zamanda burada ses getirecek bir iş yapacağımıza inanıyorum. Bizim çalışmalarımız sadece Manisa ve İzmir'i değil. Bütün Türkiye'yi kapsıyor" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**



## İKİ İLÇEYİ DE MUTLU EDEN ÇALIŞMA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes İlçesi Beğenler Mahallesi ile Demirci İlçesi Bardakçı Mahallesi arasındaki 8 kilometrelik yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. Ulaşımı daha konforlu ve güvenli hale getiren bu çalışma, mahalle muhtarları tarafından takdirle karşılandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes İlçesi Beğenler Mahallesi ile Demirci İlçesi Bardakçı Mahallesi arasında bağlantıyı sağlayan ve trafik güvenliği tehlikeye sokan yola el attı. Daha önce temel malzemesi çekilen 8 kilometrelik yolda 1. kat sathi çalışmasını tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, iki ilçe arasındaki ulaşımı daha konforlu hale getirdi. Yapılan çalışmayı Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekilli Mustafa Gün, Beğenler Mahalle Muhtarı Ramazan Bayram ve Bardakçı Mahalle Muhtar Azası Emin Bardakçı birlikte inceledi.



## Teşekkür Etti

Bu yolun Demirci ve Gördes arasındaki ulaşımı sağlayan alternatif güzergah olduğunu altını çizen Beğenler Mahalle Muhtarı Ramazan Bayram, "Yapılan hizmetten memnunuz. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün emriyle emek veren herkese teşekkür ediyorum. Bunun yanı sıra mahallelerimizde MASKİ tarafından alt yapı çalışması da yapıldı. Sıkıntılarımız çözüldü" şeklinde konuştu.

## Konfor ve Güven Arttı

Yapılan çalışmayla yolun daha güvenli ve konforlu hale geldiğini belirten Bardakçı Mahalle Muhtar Azası Emin Bardakçı ise, "Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum. Yolda bozukluklar vardı. Bunun yanı sıra kışın arabalar kayıyordu. Yapılan çalışmayla bu tehlike de ortadan kalktı. Yolumuz güzel oldu" dedi. ■ **Haber Merkezi**



## TEK KATLI EV YANDI

Manisa'nın Salihli İlçesi Adala Mahallesi'nde tek katlı müstakil ev, henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangında tamamen küle döndü.

Edinilen bilgiye göre İbrahim Ün-safa alt evde yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekipleri yangını söndürüp, soğutma çalışması yaptı.

Yangında can kaybı olmazken, tek katlı ev tamamen yandı. Yangınla ilgili çalışma başlatıldı. ■ **İHA**



# Zafer Bayramı coşkuyla kutlanacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu düzenleyeceği fener alayı ve Kahramanlık Türküleri Konseri ile kutlayacak. Sultan Camii önünden başlayacak olan fener alayını Cumhuriyet Meydanı'nda son bulmasıyla birlikte, meydana da kahramanlık türkülerini yankılayacak.

Manisa, büyük zaferin 97'nci yıldönümü coşkusuna hazırlanıyor. 30 Ağustos Cuma günü saat 09.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çekilen sunuşmanın ardından, Valilik mahkâmda tebriklerin kabul edilmesi ve akabinde şehitliklerin ziyaretine devam edecek olan resmi kutlama programında, Manisalılar Zafer Bayramı coşkusunu yaşayacak ve şehit-



ri ni anaçak. Resmi törenin ardından 30 Ağustos Cuma akşamı saat 21.00'de Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından fener alayı düzenlenecek. Sultan Camii önünden başlayacak olan kortej, Cumhuriyet Meydanı'nda son bulacak. Kahramanlık Türküleri Yankılayacak Fener alayının bittiği Cumhuriyet Meydanı'nda coşku devam edecek. Manisa Büyükşehir

Belediyesi Konservatuarı Türk Halk Müziği Korosu, solist Hakan Başkaya öncülüğünde "Kahramanlık Türküleri Konseri" düzenleyecek. Manisalıları 30 Ağustos Cuma günü, saat 21.00'de Sultan Camii önüne davet eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Zafer Bayramı coşkusunu birlikte yaşamaya çağrısında bulundu. ■ **Haber Merkezi**

# MAHALLELER ARASI ULAŞIM DAHA RAHAT



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes'te Pınarbaşı, Dikilitaş ve Kuyucakkarapınar mahalleri arasında ulaşımı sağlayan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. Yapılan çalışmaların inceleyen mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Vatandaşların konforlu ve güvenli yollarda ulaşımını sağlamak amacıyla yol yapım çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes'te Pınarbaşı, Dikilitaş ve Kuyucakkarapınar mahalleri arasında ulaşımı sağlayan yolda 1. kat sathi

kaplama çalışması gerçekleştirildi. Aynı zamanda Köprübaşı'na da ulaşımı sağlayan yolda yürütülen çalışma, muhtarlar tarafından takdirle karşılandı. Bunun yanı sıra Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler Pınarbaşı-Kaçkıcı arasındaki yolda da 1. kat sathi kaplama çalışmalarına devam ediyor. Dikilitaş Mahalle Muhtarı Ahmet Görgülü, Kuyucakkarapınar Mahalle Muhtarı Kadir Gür, Pınarbaşı Mahalle Muhtarı Turgut Sevim, Kaçkıcı Mahalle Muhtarı Hakkı Bayram, Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekilli Mustafa Gün ile birlikte

yolda yürütülen çalışmalarını inceledi.

## Muhtarlardan hizmet teşekkürü

Mahalle muhtarları yapılan çalışmayla yazın tozdan, kışın da çamurdan kurtulduklarını belirterek Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Dikilitaş Mahalle Muhtarı Ahmet Görgülü: Yolun yapılmasından dolayı Cengiz başkan ve yol yapım ekiplerine teşekkür ediyorum.

Kuyucakkarapınar Mahallesi Kadir Gür: Geçtiğimiz yıl yolumuzun alt malzemesi çekilmişti. Ancak maddi imkansızlıklar nedeniyle yapılamamıştı. Şu an yolumuzda çalışma yapıldı. Başta Cengiz başkanımız olmak üzere, bu hizmetin buraya gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerinde bulundu.

Pınarbaşı Mahalle Muhtarı Turgut Sevim: Dört mahalle arasında ulaşımı sağlamanın yanı sıra Köprübaşı'na bağlantıyı sağlamanın nedeniyle bu yolda yapılan çalışma bizim için çok önemli. Bu anlamda yapılan çalışma nedeniyle başta Cengiz başkanımız olmak üzere, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kurucu'ya, Gördes Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekilli Mustafa Gün'e ve katkılarını olan herkese teşekkür ediyorum.

Kaçkıcı Mahalle Muhtarı Hakkı Bayram: Geçen yıl yolun temel malzemesi çekilmişti. Ancak maddi imkansızlıklar nedeniyle yolumuz tamamlanamamıştı. Sağ olsunlar Cengiz başkanımız bu sene çalışmayı tamamlıyor. Yolumuz tozdan çamurdan kurtuluyor. ■ **Haber Merkezi**



# SPİL DAĞI MİLLİ PARKI ÇÖPLÜK OLMAYACAK Çöp atana 287 lira ceza

Manisa'nın endemik bitki cenneti ve oksijen deposu olan Spil Dağı Milli Parkı, duyarlı vatandaşların çöplerini atması nedeniyle kirlilik tehdidiyle karşı karşıya kaldı. Milli Parkı korumak amacıyla denetimli serbestlikten yararlanılan 20 hükümlü çöp topladı. Çöpler arasında pantolon, buzdolabı parçaları ve içki şişelerinin yer alması gözlenirken, çöp atanlara 287 lira ceza kesileceği belirtildi



Manisa jaleleri ve yılda atlarıyla ünlü Spil Dağı Milli Parkı, ziyaretçilerin burahtıkları çöpler nedeniyle kirlendi. Yaşanan kirliliğe karşı Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü, kurumların işbirliği ile temizlik seferberliği başlattı. Manisa Cumhuriyet Başsavcısı, Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü ve Şehzadeler Belediyesi'nin destek verdiği seferberlikte yol kenarlarında ve seyir alanlarında olan çöpler özenle toplandı. Etkinliğe Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Çevre ve Şehircilik Müdürü Günay Özcan, Denetimli Serbestlik Müdürü Nurullah Menteşe, Spil Dağı Milli Parkı Müdürü Halil Erneloğlu, Yeşilay Başkanı Salih Fulem, Şehzadeler Belediye Başkanı



Yardımcısı Mehmet Kavas ve 20 denetimli serbestlik hükümlüsü katıldı. Çöp toplanan alanlarda moloz, içki şişeleri, pantolon, buzdolabı parçası gibi atıkların olmasından gözlenirken, Spil Dağı'nın bir hazine olduğunu kaydeden Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, "Manisa Cumhuriyet Başsav-

cısı Denetimli serbestlik hükümlüleri Spil Dağı'nda temizlik yaptı. Hep birlikte temizlik noktasında hassas davranıyoruz. 20 denetimli serbestlik hükümlüsü kirlenilen alanlarda özenle çöp topladı. Spil Dağı bizim bir değerimiz, biz vatandaşlarımızdan çöp atmamalarını istiyoruz" dedi. Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli

de, yaşam alanlarının temiz tutulması ve doğanın korunmasına dikkat çekerek, kamu cezası hizmeti bulunan denetimli serbestlik hükümlülerinin de destek verdiğini söyledi.

## ÇÖP ATANA PARA CEZASI

Spil Dağı Milli Parkı Müdürü Halil Erneloğlu, milli parkı korumak için çalışmalarını belirterek, "Spil'i ziyaret eden vatandaşlarımızın çöp atmama bilincini kazandırmak istiyoruz. Müdürlüğümüzün çalışanları sürekli olarak Spil Dağı'nda temizlik yapıyor. 2872 sayılı Çevre Kanununa göre çevreyi kirlenmenin 287 lira idari para cezası var. Spil Milli Parkı'na çöp atanlara bu cezaları uygulayacağız" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**



## Türk Dünyasında Birlikli II Türklük Şuru

SEYİRLİK

Celil Alimbek



Bir önceki yazımızda, Türkistan'da, Sovyetlerin yıkılışıyla birlikte, Orta Asya bölgesinin durum tespiti yapılmıştı. Şimdi konumuzda ise Türk Devletlerinin durumu ile birlikte değerlendirilmeleri yapılacaktır.

Özbekistan aydınlarında Türk olmak ile Özbek olmak tartışılmış, Özbek Türkü oldukları sonucuna varmışlardır. Özbek halkı, kendi halk kültürüne büyük önem vermektedir. Tarih içindeki bazı olumsuz durumları bile çelişki olarak görmeyip, bunları bizim tarihimizin safhalıdır, demektedirler. Farklılıkların değil aynımlık ve birliğin geliştirilip desteklenmesi gerektiğini düşünmektedirler. Suudi Arabistan ve İran'dan kökten dinlik ve din istisnası sebebiyle uzak durmayı tercih etmektedirler. Özbekistan'da kadim Türkölgen varisi ve Türk Dünyasının lideri olarak kendilerini gören bir kesim de bulunmaktadır.

Türkmenistan Türkleri daha sade, bize daha yakın, Anadolu Türkölgeni andırılmaktadır. Burada halis kuvvetli bir Rus dönüştürücü hükümler. Türkmenistan'ın sembol ismi halk ozanı Mahdum Kul'dur. Fars ve Suudi Arabistan'dan din adamları ölkede tutulmamaktadır. Türkmenler geleneklerine çok bağlıdır. Türkmen gelenekleri ile İslamı birleştirip, Türkmen İslamını oluşturmuşlardır. Türkmen aile yapısı ve insani, irtica ve kökten dinci hareketlere karşı daha uyanık, daha dirençli ve laik düşüncelidir. Türkmenistan İslamiyetle yedinci asır ortalarından itibaren tanışmış, bu ölkede Müslümanlık, Yesevi, Nakşibendi, Kübreyi tarikatlarının faaliyetleri ile yayılmıştır.

Kırgızistan'da milli suur, milli uyanış, milli stratejilerin arayışı itibarıyla İttihar edilebilecek bir noktadadır. Kırgız milliyetçilerine göre Kırgızlık Türkölgen yegane parçasıdır ve temsilcisi Kırgız Türkölgen'dür. Bağımsızlıktan sonra, Kırgızlar şehirlerdeki cadde ve meydan isimlerini değiştirip Kırgız Türkçesi ile milli isimler verildi. Resmî dil olarak Kırgızca'yı kabul edildi ancak başanlı

olunmadı. Kırgız Türkçesi Rusça ile rekabet edemedi. Kırgızlar kendi dillerini bilmiyorlardı, Onlar, özel projelerle desteklenmezse Rusya'nın boyunduruğundan kurtulamazlar.

Türk Cumhuriyetlerinin çoğunda vatandaşlarından uzaklaşırın yurt dışı ve göçebe yaşayan, Ahşık'lar mevcuttur. " Türk, Türk, Türk dili kimlik tanınması dayalı görs farklılıkların tartışıldığı Türk Dünyasında, Turan kavramı daha kapsamlı ve yerine göre aynımlık giderek oluşabilir" Türk aydınları Türkmen, Özbek, Kazak, Anadolu Türkü gibi gelişen bu siyasi çizgiye ilgisiz kalmamalı, farklılıklar kabul edilmedi, ortak payda bulunmalıdır. Türkiye Türkçesi Türk Halkın arasında birleştirildi ve ortak olmalı fakat her devletten dilini-Heçesini konuşması ve geliştirilmesi gerekmektedir. Türk Boylan arasındaki tarihi boy sınırları geri plana atılmalı, eski olaylarda suçlama ve savunma payı çıkarılmasının önüne geçilmelidir. Türk devletleriyle münasebetler kültürel bakımdan sık tutulmalıdır. Kırgızistan'da yogan bir Çinli akını başlamış 1993 yılında okunan kanunla yabancılar Kırgızistan'da mülk sahibi yasaklanmıştır. Dile hüküm olan zihniyete de hüküm olur.

Türk Dünyasının gözü ve kulaklarının Türkiye'de olduğu, farklı düşünceler olsa da bizleri önde görmek istedikleri ifade edilmektedir. Bizim hak ve adalete önem veren, göçlü bir öлке olmamız, bunu asıl içtimizde sağlamış olmamız gerekir ve mühimdir. En çok da dikkate alınması gereken, inanç üzerindeki farklılıklara mösamaha gösterilmesidir.

Her yeni çalışma, fikir üretme birliğe değer katacaktır. Türk dünyası olarak güçlü olmamız için; bir bütünün parçaları olan ve ortak paydaları, farklılıkların üstünde tutan, Türkler ve Türk Devletlerinin hoşgörü ve birlik içinde, İktisadi ve kültürel bağlan ile hep daha sıkı sıkıya birbirine bağlanması gerekmektedir. Vesselam.

**30 AĞUSTOS**  
**ZAFER BAYRAMI'NIZ KUTLU OLSUN**

Milletimizin Bağımsızlık Ruhundan Aldığı Güçle Kurulan  
Türkiye Cumhuriyeti'nin,

Aynı Azim, Kararlılık ve Şuurla Geleceğe Yürüyeceğine,  
İstiklal ve İstikbalini Her Zaman Muhafaza Edeceğine Olan  
Büyük İncancımızla;

**30 Ağustos Zafer Bayramı'nızı Kutluyor,**

Başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK  
ve Silah Arkadaşları Olmak Üzere,  
Topyekün Kurtuluş Mücadelesine Katılan  
Genç, Yaşlı, Kadın, Çocuk; Tüm Ecdadımızı  
**Saygı, Rahmet ve Minnetle Anıyoruz**

**MANİSA TİCARET BORSASI**

## Manisa'nın imar planları masada



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Dilşat Ulaş ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Meclis Üyesi Ahmet Tonguç'un makamında konuk etti. Muhtelif konuların görüşüldüğü ziyarette, kentlin yıllardır sorunu olan ve kanayan yara haline gelen imar planları masaya yatırıldı.

AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Dilşat Ulaş ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Meclis Üyesi Ahmet Tonguç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün makamına konuk oldu. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili

Mehmet Güzgüllu de yer aldı. Ziyarette katkı alış transferi, imar planları gibi muhtelif konular görüşüldü. Manisa'nın artık kabuk değiştirmesi gerektiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, " Bu anlamda imar planlarıyla ilgili çalışmalar kısa sürede tamamlanarak, Manisa'ya nefes aldurmak istiyoruz. Bu anlamda merkez ilçe belediyelerimizle sık sık bir araya gelerek bu sorunun çözümü için görüş alışverişinde bulunuyoruz" diye konuştu. ■ **haber Mervezi**





# OSB ve üniversite işbirliği sürececek

Manisa OSB Başkanı Sait Türek, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı ziyaretinde, üniversite ve OSB işbirliğinin artarak süreceğini ifade



Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sait Cemal Türek, Yönetim Kurulu Üyesi Semih Vardarlar, Denetim Kurulu Üyesi Doğan Çelik ile Faruk Can ve Başkan Danışmanı Nihat Akyol, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı ziyaret etti.

OSB Başkanı Sait Cemal Türek, Prof. Ataç'ı Manisa Celal Bayar Üniversitesine Rektör olarak atanması nedeniyle kutlayarak, "Bölgemiz, 1960'lı yıllardan bu yana ülkemizde sanayileş-

menin başlamasıyla birlikte ilk kurulan OSB'lerden biridir. Kurulduğu günden bu yana hem fiziksel hem de altyapı hizmetleri anlamında planlı bir şekilde büyümüş ve gelecekte doğacak ihtiyaçları ön görüp takvimine alarak bunları için gerekli yatırımları yapmıştır. Bu da bizim hep bir adım ileride olmamızı sağlamıştır. Türkiye'nin en büyük Organize Sanayi Bölgesi olan Manisa Organize Sanayi Bölgesi ile üniversitemizin birbirine her zaman ihtiyacı vardır. Bu

anlamda işbirliğimizi en yüksek seviyeye çıkarmak istiyor, size ve ekibinize başarılar diliyorum" dedi.

Prof. Dr. Ahmet Ataç da nazik ziyaretinde duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Üniversitemin sanayiyi, sanayinin de üniversiteye sağlayacağı katkıları, diğerinin gelişimine ve güçlenmesine önemli destek sağlayacaktır. Sanayinin dönüştürülmesi için üniversite-sanayi işbirliği kritik bir öneme sahiptir" dedi. ■ Haber Merkezi



## ÖZEL ÖĞRENCİLERE Büyükşehir'den destek

Engelli ve özel bireylerin toplumsal hayata daha etkin katılımını sağlamak amacıyla açılan kursta eğitim gören öğrencilerin yemek ihtiyacını Manisa Büyükşehir Belediyesi karşılayacak. Düzenlenen kurslarda otizmlü iki çocuğu eğitim gören Saadet Şeranoğlu da, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret ederek, sağlanacak olan destek için teşekkür etti.

Temel belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra sosyal projeleriyle de takdir toplayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, engelli ve özel bireylerin eğitim almaya açılmaya çalışılmasıyla ilgili ve özel bireylerin yemek ihtiyacını karşılayacak. Düzenlenen kurslarda otizmlü iki çocuğu eğitim gören Saadet Şeranoğlu da, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Birçok kamu kurumunun desteğiyle açılan kursun çalışmalarını hakkında bilgi veren Saadet Şeranoğlu, "23 yaş üstü eğitim hayatı sona eren engelli ve özel bireylerimizin toplumsal hayata daha etkin katılımı amacıyla açılan kursta 60 evladımız eğitim görüyor. Spor, el sanatları gibi birçok alanda eğitim verilen kurslar sayesinde çocuklarımız günlük yaşama katılıyor. Bu anlamda sizlerin de bizlere vereceği destek için teşekkür ediyoruz" dedi.

### "Onların yanındayız"

Engelli ve özel bireylerin her zaman yanında olduklarını altını çizen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise, "Temel belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra sosyal projelere büyük önem veriyoruz. Bu anlamda engelli ve özel bireylerimizi mutlu edecek, onlara katkı sağlayacak bu projede bizim de bir katkımız olacak" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

## GÜNDE 19 BİN METREKÜP SU ARITILYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Turgutlu Atık Su Arıtma Tesisi'nde inceleme yaparken, çalışanlar ile bir araya geldi. Çevik, tesiste günde 19 bin metreküp atık suyun arıtıldığını belirtti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü atık su arıtma tesislerinin çalışmalarını yakından takip ediyor. Bu kapsamda Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Turgutlu Atık Su Arıtma Tesisi'nde personel ile bir araya gelerek çalışmalar hakkında bilgi aldı. İ. genelindeki tesisleri belirli periyotlarla ziyaret ettiklerini belirten Çevik, tesisin günde 19 bin metreküp atık su arıtıldığını ifade etti. Atık su arıtım süreci-

rinin gerçekleştirildiği ünitelerin incelenmesini ardından çalışanlarla toplantı yapan Çevik, ilçe atık su kaynaklı çevre kirliliği yaşanmaması adına büyük bir özveri ile çalışan personele teşekkür etti.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, daha temiz bir Manisa için çalışmalarını belirterek, "Turgutlu ilimizde 46 milyon TL yatırım yaparak vatandaşlarımızın evsel nitelik atık su kirliliğinden kurtardık. Tesislerimizin verimli çalışması ve Gediz nehrinin temizlenmesi noktasında elimizdeki tüm imkanları kullanıyoruz. Gelecek nesillere daha temiz ve yaşanılabilir bir Manisa bırakmak adına gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



<b>CEREN ET GALERİ</b> Bülent TÜRKÜKAL 0533 521 86 04 Serkan TÜRKÜKAL 0536 557 72 15 Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa	<b>KARAN</b> Mehmet & Nuri KARAN Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38 Gsm.: 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48	<b>Paradise Baby</b> Spa & Care Yağmur ODABAŞI SUCU Gsm: +90 544 221 09 06 Cumhuriyet Mh. 73. 14. Bulv. Lale Kale No:14 Kat:3 D:55-Yunusmara/MANISA http://www.paradisebaby.com.tr • info@paradisebaby.com.tr /paradisebabygsm /paradisebabygsm	<b>IZGARACIMM</b> Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri / Sucuk - Tavuk - Tatl. Çeşitleri / Mememen ve Yayıklı Ayrantı <b>ALO PAKET: 0544 899 70 81</b> Yarhasanlar Mh. 2318 Sk. No:10/A Şehzadeler/MANISA
<b>SERAY</b> Çeyiz Evi Semra - Recayı KOCABEKİRLER Utku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA Tel.: (0236) 237 03 55 Gsm.: (0543) 731 94 19 - 20	<b>by nano</b> Professional Detailing Akın AK 0553 112 60 91 Adres: 1 Anafartalar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA (Kıptasariy Karşısı Okky Mandra Sokakı)	<b>HACI BABA</b> kebab - pide salonu <b>Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır</b> Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39 Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa	<b>GENÇ TUNCERLER</b> İNŞAAT Murat TUNCER murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr 0532 364 24 82 / 0236 211 46 59 Utku Mah. 1817 Sk. No:109 D:1 Şehzadeler / Manisa
<b>Kayalar AVM</b> Afi KAYA 0530 691 58 44 kayalarcenter@hotmail.com Nişancıpaşa Mah. Seyfettin Bey Cad. No: 22 / A Şehzadeler / MANISA	<b>OTO NİHAT</b> TOPTAN OTO YEDEK PARÇA Nihat EBRET K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A Yunusmara/MANISA Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038 Gsm: 0536 237 83 35	<b>ŞAFAK</b> TİCARİT İMALAT ve MONTAJ DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ Bülent ŞAFAK Tel: 0236 211 41 01 0342 311 08 89 0532 362 54 84 Şube: Yeni Mh. Hıncokçiyi Cad. No:44/A MANISA e-mail: safak@icmail.com	<b>ESRA</b> KEBAP LAHMACUN VE DÖNER ALE SALONU <b>ALO PAKET</b> 231 66 76 0535 404 66 71 Ev ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır Nişancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANISA e-mail: esra_kebap454@hotmail.com
<b>DEĞİŞİM</b> ELEKTRİK - ELEKTRONİK TRAMBUZ - TESİSAT - AYDINLATMA TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI HER FİREKLİ AVİZE ÇEŞİTLİ BULUNUR. MERKEZİ SİSTEM ÜYÜRE ARIYORUZ. GÜVENLİLİĞİ ZUL KURUMSAL SİSTEMİ İNCELEYİNİZ. ÜYÜRE KURULAN ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANCIYORUZ YAZIYORUZ. Apni Ali Mh. Terkipe Cd. No: 56/A - Yunusmara/Manisa Cep: 0532 782 53 64 Tel/Rav: 0236 211 61 20 Saban ARPA E-mail: degisim.elbkr@hotmail.com	<b>Manisa Emlak</b> Abidin YILDIRA Gsm: 0532 169 99 12 Mustafa SEVİK Gsm: 0536 563 62 34 Nişancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA	<b>NE BABA SOFRASI</b> Kebab Pide Döner Kebablar ve Çeşitli Mideyi Rahatlatan <b>ALO PAKETLERİ 0532 531 00 74</b> Şehzadeler Mah. 2318 Sk. No: 10/A Şehzadeler/Manisa	<b>Afiyet Olsun</b> <b>Asmaaltı</b> Kebab - Döner - Lahmacun Cafe Sera Yanı Çocuk Parkı Karşısı MANISA www.asmaalti.com





## Somaspor kupada penaltılarda güldü

Ziraat Türkiye Kupası 1. turunda Somaspor, normal süresi 1-1 berabere biten maç serli penaltı atışları sonucunda Akşehirspor'u 4-3 mağlup ederek adını bir üst tura yazdırdı. Turkuvaz Medya'nın dün yayımladığı İkinci Ziraat Türkiye Kupası maçında 3. Lig ekibi Somaspor BAL takımını Akşehir ile mücadele etti. İlk yarı Soma, 45'te

Yasin Hatipoğlu'nun golüyle 1-0 önde kapattı. Akşehir 46'da Yekta ile skoru eşitledi. Normal süre ve uzatmalar 1-1 bitince maç penaltılara gitti. Soma'da Üzeyir, Bilal, Melih ve Onur penaltılara ağırla gönderdi. Akşehir'de Yekta, Ercan ve Fırat golleri atarken, Ali Direğe ve Ömür dışarı vurdu. Soma maçı 5-4 kazandı. ■ **Erhan KASIRGA**

## Kocaçesmespor'dan BİRLİKTELİK ÇAĞIRISI

Manisa Süper Amatör Küme ve Salihi'nin en köklü kulüplerinden Kocaçesmespor Kulübü yaptığı yazılı açıklamada birliktelik çağrısında bulundu.

Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Kocaçesmespor Kulübü geçen sezon verdiği mücadeleyi maalesef bu sene maddi imkansızlardan dolayı veremiyor. Salihi'nin en köklü kulübü olarak herkese sesleniyoruz: Birlik olalım ve bu güzde kulübümüzü süper amatörde hak ettiği yere getirelim. Geçen sezon Olgun Özbudak ve ekibinin destek-

leriyle ligde kalmayı başardık. Geçen sezon ki heyecanımız ve mücadelemizin boşa gitmemesi için Salihi halkına sesleniyoruz. Gelin taraftarlarımızda birlik olalım kulübümüzü yalnız bırakmayalım. Bu kulübe gönüllü yöneticilerimiz ve Salihi halkı, bu sezon süper amatörde mücadele edecek tek takım şünda Kocaçesmespor'dur. Lig başlamadan küme düşerseniz, hepimiz çok üzülürüz. Gelin hep birlikte Kocaçesmespor Kulübüne sahip çıkalım. Çünkü bir tane Kocaçesmespor var başka yok." ■ **SPOR SERVİSİ**



## Akhisarspor, Muhammet Reis'i kadrosuna kattı

TFF 1. Lig'de mücadele eden Akhisarspor, Giresunspor ile yollarını ayıran Muhammet Reis'i 1 yıllığına renklerine bağladı. Balıkesirspor, Osmaniye ve Karabükspor la üst üste Süper Lig'e yükselme sevinci yaşayan 34 yaşındaki deneyimli oyuncu, bu sezon Giresun'da 2 maçta 1 gol attı. İmza törenine Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel, yönetim kurulu üyeleri İbrahim Evren Acar ve Zekeriya Güneş katıldı.

TFF 1'inci Lig'de ilk 2 haftayı 1 galibiyet, 1 mağlubiyetle geçen Akhisarspor, Alanyaşporlu ön libero Taşa Yalçın'den sonra Giresunspor'dan ayrılan golcü Muhammet Reis ile de sözleşme imzaladı.

35 yaşındaki golcü, başkan Hüseyin Eryüksel'in katıldığı törenle 1 yıllığına imza attı. Erzurumspor'da kariyerine başlayan deneyimli futbolcu Kocaelispor, Akçaabat Sebatspor, Arsinspor, Konya Şekerspor, Balıkesirspor, Osmaniye, Karabükspor, Gazipaşalı FK ve Giresunspor'da oynadı. Geçen sezon Giresunspor'da 30 resmî maça çıkıp 5 gol atan Muhammet Reis, bu sene ise 2 mücadelede 1 gol kaydetti. Muhammet Reis, kariyerinde Balıkesirspor, Osmaniye ve Karabükspor'la üst üste Süper Lig'e yükselme sevinci yaşadı. Akhisarspor, kadrosundaki gençlerden Onurcan'ı Zonguldak Kömürspor'a, Gözku ve

Mert Efe'yi ise Yeni Orduşpor'a kiralık olarak gönderdi. Transferde Burhan Eşer, Erhan Çelenk, Ergin Keleş, Tolga Unlü, Uğur Arslan, Gökhan Değirmenci gibi isimleri aldıktan sonra Taşa ve Muhammet Reis'e de imza attırıp ligin yaş ortalaması en yüksek, en tecrübeli kadrolarından birini kuran Akhisar'da teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Kadromuzun yüzde 99 oranında tamamlandı. Hedefimiz şampiyonluk ve bu ligde yalnız tecrübeli takımlar hedefe ulaşabiliyor" dedi. Yeşil-siyahlılar, kulüp logosundaki Akhisar Belediye ve Gençlik Spor yazısını da yalnız Akhisarspor olarak değiştirdi. ■ **Erhan KASIRGA**

## MANİSASPOR KADROSUNA 2 OYUNCU KATTI

Yeni sezon öncesi transfer yasağı olmasına rağmen geçen sezon alt yapısına katkı sağlayan oyuncularla profesyonel sözleşme imzalayan Manisaspor, kadrosuna 2 genç oyuncu daha takviye yaptı. Daha önce 7 oyuncu ile profesyonel sözleşme imzalayan siyah-beazlılar son olarak Almanya'dan 2001 doğumlu Orkun Erdoğan ve Kepezspor'dan 2001 doğumlu Tuğay Atıcı ile 2'şer yıllık sözleşme imzaladı. Dün resmî sözleşmeye imza atan iki oyuncu, Manisaspor'da olmalarıyla ilgili mutlu olduklarını ifade ettiler. İmza töreninde hazır bulunan AS Başkan Altan Çalıcı, "Kadromuza gelecek vadedilen oyuncular katılmaya devam ediyoruz. Bu doğrultuda 2 genç kardeşimiz ile 2'şer yıllık sözleşme imzaladık. Her iki taraf içinde hazırız olalım." dedi. ■ **Erhan KASIRGA**



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr



## Manisa Fk'dan Tff Başkanı Özdemir'e Ziyaret

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'un iddialı ekiplerinden Manisa Futbol Kulübü'nde Başkan Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e nezaket ziyaretinde bulundu



TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'un iddialı ekiplerinden Manisa Futbol Kulübü'nde Başkan Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e nezaket ziyaretinde bulundu. Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleşen ziyarette, Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düzmez de yer aldı. Mevlüt Aktan, Nihat Özdemir'e üzerinde isminin yazılı olduğu 45 numaralı forma hediye etti. Başkan Aktan, TFF Başkanı Özdemir'e, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Manisa'ya kazandırdığı spor tesisleriyle ilgili hazırladıkları kitapçığı da takdim ederek, tesisler, kulübün hedefleri ve projeleri hakkında bilgilendirmeye bulundu. Manisa'ya kazandırmak istedikleri yeni stadyum projesi hakkında

da TFF Başkanı Nihat Özdemir'i bilgilendiren Aktan, "Türkiye Futbol Federasyonu Başkanımız Nihat Özdemir'e, şahsıma ve kulübümüze gösterdiği sıcak yaklaşımdan dolayı teşekkür ediyorum" açıklamasını yaptı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Nihat Özdemir ise, "Spor tesisleriyle ilgili olarak hazırlanan kitapçığı dikkatle inceledim. Manisa'ya gerçekten çok modern spor tesisleri kazandırılmış. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Manisa Futbol Kulübü'nün hedefleri ve hayata geçirmek istediği projeler beni de heyecanlandırdı. Bundan sonraki süreçte Manisa FK adıyla Türk futboluna hizmet verecek olan kulübe başarılar diliyorum" dedi. ■ Erhan KASIRGA

30 AĞUSTOS  
ZAFER BAYRAMI  
KUTLU  
OLSUN

Manisa Organize Sanayi Bölgesi  
Yönetim Kurulu

MANISA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®  
MANISA INDUSTRIAL PARK

30 Ağustos  
Zafer Bayramımız  
kutlu olsun!

Manisa  
Futbol Kulübü  
2019